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Pas rishpalljes së konkursit publik të datës 25.01.2024, që u zhvillua konform Nenit 8 të Ligjit të Punës 

03/L-212 dhe përzgjedhjes konform Nenit 35 të Ligjit mbi Arsimin Parauniversitar, UA nr. 07/2017, UA nr. 

05/2021 si dhe testimit pedagogjik dhe profesional të kandidatëve, komisioni i vlerësimit pranë Drejtorisë 

së Arsimit, shpall: 

Listën e kandidatëve të pranuar në shkolla, për vitin shkollor 2023/2024 

Nr. Emri Mbiemri Shkolla  Lënda në të cilën konkuron 

1 Hajrije Bimbashi Shfmu Matematikë 
 

            Vërejtje: Kandidatja e pranuar të paraqitet  në institucionin shkollor, brenda 3 ditëve. 

            Këshilla juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese në afat prej 8 ditëve, pas shpalljes së rezultateve në DKA – 

Skenderaj. 
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